– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kunming Dianchi Water Treatment Co., Ltd.
昆明滇池水務股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3768）

須予披露的交易
出售一間附屬公司100%的股權之補充公告

茲提述昆明滇池水務股份有限公司（「本公司」）日期為2023年11月10日的公告，內容
有關擬透過公開掛牌方式出售本公司一間附屬公司 100%的股權，及本公司日期為
2023年12月20日的公告（「該公告」），內容有關已就出售一間附屬公司 100%的股權
簽訂了產權交易合同。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該公告所界定
者具有相同涵義。

董事會現就該公告補充說明如下：

據該公告所述，本集團就出售事項的估計除稅前淨損失約為人民幣273.37萬元。
該金額乃 (i)代價中的股權轉讓價款人民幣 4,357.87萬元及 (ii)本集團合併財務報表
中所載的宏宇熱電可辨認淨資產價值（按宏宇熱電可辨認淨資產公允價值自合併
日至該公告日在合併層面持續計算所得）約為人民幣4,631.24萬元之差額。宏宇熱
電為本公司於2018年10月自獨立第三方處受讓的附屬公司。宏宇熱電財務業績併
入本集團財務報表時，其合併層面的價值包含了資產評估增值額。宏宇熱電截至
2023年10月31日止未經審計的資產淨值（根據內部管理賬目確認）約為人民幣2,069.16

萬元，乃為宏宇熱電目標公司層面的數字，而非本集團的合併層面數字。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

另外，於出售事項完成後，本集團向宏宇熱電提供的借款所收取的利息作為代價
的一部分將計入本集團之「財務費用－利息收入」科目，而非計入本集團出售事項
損益的一部分。

實際出售事項的損益以出售事項最終完成後計算為準。

承董事會命
昆明滇池水務股份有限公司

曾鋒

董事長兼執行董事

中國，昆明，2023年12月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事曾鋒先生及陳昌勇先生；非執行董事徐景東
先生、周建波先生及張洋先生；以及獨立非執行董事查貴良先生、鄭冬渝女士及王
競強先生。